e) Concentrar y entregar los padrones de beneficiarios actualizados del 
presente Programa Alimentario en las fechas establecidas para cada 
Programa. 

13. Evaluación, seguimiento y control 

13.1 Información presupuestaria 
Durante el ejercicio fiscal 2026, se asignó la cantidad de  $343,200,960 
(TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MILLONES DOSCIENTOS MIL 
NOVECIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.), provenientes de Programas 
ejercidos por Fondos Federales del Ramo 33 Fondo V.i (Denominación del recurso 
federal), para la ejecución de Programas Alimentarios en el presente ejercicio, de 
los cuales se asignaron para el programa de Atención Alimentaria en los